РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2019 года                               № 2-па

О мероприятиях по организации обязательных
и исправительных работ

Руководствуясь ст. 49, ст. 50 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, ст. 25, ст. 28., ст. 39 Уголовно-исполнительного Кодекса Российской Федерации, ст. 6 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24 Закона РФ «О занятости населения», Уставом муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области, Администрация Амосовского сельсовета Медвенского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Определить в качестве объекта, используемого для организации исполнения Обоянским МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Курской области, наказаний в виде обязательных и исправительных работ на 2019 год согласно приложению № 1, 2.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Амосовского сельсовета
Медвенского района                                                                      Т.В. Иванова

СОГЛАСОВАНО:
_______________________________________

Приложение 1
к постановлению Администрации Амосовского сельсовета
Медвенского района
от 09.01.2019 г. № 2-па

Перечень объектов, используемых для организации наказаний в виде исправительных работ

	№ п/п
	Наименование объекта (организации)
	Кол-во
мест
	Наименование профессии (специальности, должности)

	1.
	Администрация Амосовского сельсовета
	1
	рабочий по благоустройству территории сельсовета

СОГЛАСОВАНО:
_______________________________________

Приложение 2
к постановлению Администрации Амосовского сельсовета
Медвенского района
от 09.01.2019 г. № 2-па

Перечень объектов, используемых для организации наказаний в виде обязательных работ

	№ п/п
	Наименование объекта
(организации)
	Виды общественно-полезных работ

	1.
	Администрация
Амосовского
сельсовета
	1.Благоустройство территории:
-выпиливание, обрезка деревьев
-побелка деревьев
-разбивка клумб, покраска ограждения административного здания
-скашивание сорной растительности;
2.Труд по обслуживанию, а также иные виды работ, не требующие специальной квалификации.

	2.
	МКУК «Амосовский СДК»
	1.Текущий ремонт зданий, сооружений и коммуникаций;
2.Благоустройство территории:
-выпиливание, обрезка деревьев
-побелка деревьев
-разбивка клумб
-побелка здания
-скашивание сорной растительности